
Žádost o informaci 
 
Ve věci: poskytnutí informací k rozhodnutí o odstranění stavby domu č. p. 13, Benešov nad Černou 

(Spisová značka SZ-01577/2021-OSU/Něm.): 

1. Kdy bude provedena kontrolní prohlídka, o kterou jsem požádal při nahlédnutí do spisu dne 

19.08.2024? 

2. Změnilo se cokoliv u stavebního řízení o odstranění stavby domu č. p. 13, Benešov nad Černou v čase 

od mého nahlédnutí do spisu dne 19.08.2024? Pokud ano, prosím uveďte jednotlivě, co přesně a 

datum, kdy se tak stalo. 

3. Přibyla nějaká další dokumentace k danému řízení od mého nahlédnutí do spisu dne 19.08.2024? 

Pokud ano, prosím uveďte jednotlivě, co přesně a datum, kdy se tak stalo. 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Ad 1) Kontrolní prohlídka na předmětné stavbě na pozemku p. st. 85 v katastrálním území Benešov nad 

Černou bude provedena v měsíci listopadu 2024. 

Ad 2) V řízení o odstranění stavby domu č. p. 13, Benešov nad Černou bylo vydáno dne 19.04.2021 

rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 22.05.2021. Toto řízení je dnem nabytí právní moci uzavřeno 

a není možno v něm cokoliv měnit. 

Ad 3) Dokumentace k danému řízení nepřibyla. 

 


